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Det har gått cirka en månad sedan förra kommunfullmäktige då senaste 
verksamhetsrapporten avlades. Några av de större och viktigare händelserna 
sedan senast följer nedan. 
 
Gagnefs kommun har beslutat att bli delägare i bolaget Scandinavian 
Mountains Railway med syftet att rusta upp och förlänga Västerdalsbanan. 
Syftet är att nå bättre förutsättningar för såväl persontransport som 
möjligheten att frakta gods på järnvägen. Det har såväl kommersiellt som 
säkerhetspolitiskt värde. Bolaget är nu bildat och bolagsstämma har 
genomförts. Gagnefs kommun valde att gå in med en miljon kronor i 
bolaget, och har därför inte någon representant i bolagsstyrelsen utan följer 
bolagets verksamhet genom ägarmöten och bolagsstämmor. 
 
Kommunstyrelsens allmänna utskott gav den 7 oktober kommunchefen i 
uppdrag att påbörja detaljplanearbetet för bostäder i området Stora skogen. 
Avsikten är att även området kring Lindberghallen ska bli föremål för ett 
detaljplanearbete, i syfte att skapa förutsättning för ytterligare etableringar. 
 
Kommunstyrelsens allmänna utskott fattade vid samma möte också beslut 
om politiska strategiska vägval för energiproduktion i Gagnefs kommun, 
något som bland annat ger en tydlig signal om hur Gagnefs kommun ser på 
förutsättningarna för etablering av storskalig vindkraftsproduktion. De 
politiska strategiska vägvalen utgör grund för den fortsatta omarbetningen 
av förslaget till energiplan och har även hänvisats till i de samrådsyttranden 
som kommunstyrelsen har lämnat därefter. 
 
Vid senaste kommunstyrelsen så fastställdes plan för ekonomisk 
rapportering under 2026 och även plan för budgetprocess inför 2027. 
 
Kommunstyrelsen har även gett kommunchefen i uppdrag att skapa rutiner 
och implementera en utökad registerkontroll vid rekrytering av medarbetare 
till verksamheter inom hemtjänst, LSS och vård- och omsorgsboenden. 
Bakgrunden till beslutet är att regeringen i proposition 2024/24:80 har 
framhållit att kommuner och regioner ska ha en förstärkt intern kontroll för 
att förebygga fel, oegentligheter och välfärdsbrottslighet inom 
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omsorgsverksamheter. Detta gäller särskilt vid rekrytering av personal till 
verksamheter som riktar sig personer med omfattande behov av stöd, vård 
och trygghet, såsom hemtjänst, LSS-boenden och vård- och 
omsorgsboenden.  
 
Den 24 oktober genomfördes ungdomsforum på Mockfjärdsskolan med 
företrädare för eleverna på Mockfjärdsskolan och Djuråsskolan, som 
tillsammans med tjänstepersoner och politiker diskuterade ungas fritid – hur 
de ser på sin fritid i kommunen, vad de gör i dag och vad de skulle vilja 
göra. En trevlig förmiddag som gav flera värdefulla synpunkter för oss att 
arbeta vidare med.  
 
Kommunstyrelsen har även beslutat att godkänna att rådande 
markanvisningsavtal för del av handelsområdet Stortäppa överlåts till 
Arwidsro Gagnef AB. Arbetet med att nå etableringar har pågått under en 
längre tid och i dag, den 3 november, presenterades den första etableringen 
som är på gång inom ramen för markanvisningen då det offentliggjordes att 
Willys kommer att etablera en butik på handelsområdet. Ytterligare 
etableringar är på gång, men är ännu inte helt klara att offentliggöras. 
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